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Associazione dei Comuni del Parco
Intercomunale delle Colline Carniche
Villa Santina — Enemonzo — Lauco e Raveo

Verbale n. 14/ 2008 Conferenza dei Sindaci

L’anno duemilaotto, addi 16 del mese di ottobre, alle ore 18.00, presso la sede
municipale di Raveo, si ¢ riunita la Conferenza dei Sindaci dei Comuni dell’ Associazione dei
Comuni del Parco mtercomunale delle colline carniche, con la presenza dei Sindaci o
delegati:

COMUNE IN QUALITA’ DI PRESENTE ASSENTE
Villa Santina Arturo Sindaco X
De Prato
Enemonzo Paolo Tussa Sindaco X
Raveo Daniele Ariis Sindaco X
Lauco Olivo Dionisio Sindaco X

Partecipano inoltre:

il dr. Michieli Alberto — Vicesindaco del Comune di Enemonzo;

il Sig. Bonanni Giacomo, Responsabile del servizio finanziario del comum
dell’associazione;

E” presente Dr. Del Moro Raffaello quale Segretario Generale Coordinatore
dell” Associazione;

Verbalizzante, Rupil Patrizia , in qualitd di dipendente del Comune di Enemonzo;

11 Presidente, Paolo lussa, riconosciuta la legalita dell’adunanza, invita i presenti a
deliberare sugli argomenti all’ordine del giorno.

LA CONFERENZA

Udita Iesposizione del RS Bonanni che illustra 1 tabulati predispositi dall’ufficio
contabile e che riportano di dati a consuntivo delle spese sostenute dall’associazione dalla sua
costituzione (1.11.2007) al 30.9.2008;

Preso atto che 1 tabulati riportano le spese ammesse a riparto dalla Conferenza dei
Sindaci nella seduta del 9 ottobre 2008, verbale n.13;

DELIBERA

1. di approvare il riparto delle contribuzioni e spese sostenute dall’ Associazione per il
periodo 01.11.2007 - 30.09.2008 come da prospetti redatti dall’ufficio contabile e
allegati al presente atto;

2. di disporre affinché I'ufficio competente assuma le necessarie informazioni per
stipulare una polizza assicurativa a copertura dei rischt di servizio per la figura del
RUP che, operando solo nel proprio comune, sara sostenuta dall’ente di appartenenza;

3. di organizzare un incontro con il dr. Mareschi, RS del Personale, per risolvere le
problematiche relative all’associazione vigilanza ed all’eventuale assunzione di un
operaio/autista;

4. di invitare il RS Manutenzioni, Sig. Paschini M., a valutare ’opportunita di conferire
un incarico esterno per supportare gli adetti che si occupano della pratica per la
certificazione ambientale e successivamente a presentare una proposta in merito;
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5. di predisporre un quesito, da trasmettere nelle sedi competenti, in merito all’eventuale
vincolo di destinazione degli importi relativi al canone di depurazione.

\" '.
Il Segretarto verbalizzante P~

(Rupil Patrizia) T

IL PRESIDENTE
(Fussa Paolo)
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Dipendente
Beacco Sergio

De Pretto Sabrina
Di Vora Michele
Donada Gianni
Franz Andrea
Mainardis Luisa
Pellizzari Antonino
Scrocco Carla
Zanier Dimitri

De Campo Pier Luigi
Schneider Michele

Del Moro Raffaello

Chiaruttini Valter

De Prato Mauro

Del Negro Francesco
Deotto Diego

Di Sotto Moreno
Gridel Marino

Rupil Patrizia

Ariis Sandro
Bonanni Alis
Bonanni Giacomo

Paschini Mauro

Concina Mauro

De Cristofano Mario
Fachin Fabrizio
Gressani Lorenzo
Lozer Simone
Pittoni Flavio

Cimiotti Roberta

stipendio lordo
23.331,60
16.087,77
24.987,79
26.907,07
26.996,25
25.938,40
22.107,93
26.845,54
24.769,69
31.532,14
24.295,50

9.877,82

22.901,34
26.933,15
17.308,01
24.305,42
24.994,15
23.324,76

30.565,78

28.234,96
22.312,19
32.221,52

29.987,38

27.686,68
28.712,51
22.136,52
21.423,11
25.735,28
25.735,28

30.269,56

SPESA DA RIPARTIRE

NOTE:

ind PO lorda

6.895,35
5.363,05

9.960,38

1.271,81

6.895,35
6.895,35

€ 487.242,52 |

abitanti al 31.12.07
COMUNE DI VILLA SANTINA
COMUNE DI ENEMONZO
COMUNE DI RAVEO
COMUNE DI LAUCO

da conguagliare indennita Cimiotti

% ariparto
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
100%
100% dal 1 mar
1/6 della retr
100% ind

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50% stipendio
100% indennita

50%
50%
100%
100%

50%
50%
50%
50%
50%
50%

fino 1 mar 50%
dal 1mar 100%

km?2

SPESE DI PERSONALE 01.01.2008-30.09.2008

guota ariparto

11.665,80

8.043,89
12.493,90
13.453,54
13.498,13
12.969,20
11.053,97
13.422,77
12.384,85
38.427,49
29.658,55

19.838,20

11.450,67
13.466,58

8.654,01
12.152,71
12.497,08
11.662,38

16.554,70

14.117,48
11.156,10
39.116,87

36.882,73

13.843,34
14.356,26
11.068,26
10.711,56
12.867,64
12.867,64

26.906,28

quota
posta a carico

guota anticipata

196.910,26 COMUNE DI VILLA SANTINA

86.438,12 COMUNE DI ENEMONZO

101.273,18 COMUNE DI RAVEO

102.620,97 COMUNE DI LAUCO

quota

anticipata conguaglio

2.221
1.357
485
814

13,00
23,70
12,63
34,58

148.689,56
136.596,08

60.896,74
141.060,14

196.910,26

86.438,12
101.273,18
102.620,97

48.220,70
-50.157,96
40.376,44
-38.439,18
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